

---

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 52651946

---

Data publicarii	14.12.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 531,19 RON - 531,19 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Detergent rufe DERO 2kg buc 1 15.44 15.44 Detergent pardoseli 5 litri albastru TM 00403100 bid 10 16.2 162 Detergent geam Sano 1000 ml buc 10 9.56 95.6 Detergent Domestos 1000ml flac 10 11.03 110.3 Sort polietilena alb 100 buc/pach HPC-EWA pach 1 17.89 17.89 Boneta unica folosinta tip acordeon alb, 100 buc/pach pach 1 16.34 16.34 Pahare plastic unica folosinta 200ml 100buc/pach MNT pach 4 4.91 19.64 Pahare plastic unica folosinta 80ml 100buc/pach pach 2 6.44 12.88 Burete vase canelat mijlociu 10/set SHRO-2435P set 2 3.95 7.9 Burete spiralat Maxi Inox Stella A34-STEX-0958 buc 20 1.68 33.6 Sapun lichid cu Aloe Vera 5 litri TM 00403091 bid 2 19.8 39.6

---